



RATUSZ

Gdynia, 24 – 30 września 2004 r. (Nr 674)

INFORMACJE RADY I PREZYDENTA MIASTA

„Gdynia w kwiatach” – konkurs rozstrzygnięty

13 września br. rozstrzygnięty został konkurs „Gdynia w kwiatach”. Przypomnijmy, że była to już dziesiąta edycja tego konkursu.

W konkursie wzięło udział 85 uczestników. Jury konkursu pod przewodnictwem Ogrodnika Miasta Aleksandra Janty przyznało: 3 nagrody główne, 9 wyróżnień oraz 10 wyróżnień poprzez publikację w stronie internetowej www.gdynia.pl w kategorii domów jednorodzinnych, wielorodzinnych i instytucji, firm i wspólnot mieszkaniowych.

Oto laureaci konkursu:

Kategoria domów jednorodzinnych: Nagroda Główna: **Krystyna Kornysik z Orłowa**; Wyróżnienia: **Armin Starosta z Orłowa**; **Gertruda Żemajtys z Pustek Cisowskich**; **Beata Kalinowska z Pustek Cisowskich**.

Kategoria domów wielorodzinnych: Nagroda Główna: **Elżbieta Sarwińska z Dąbrówki**; Wyróżnienia: **Maria Strzelecka z Witomina-Leśniczówki**; **Alicja Ociesa z Grabówka**; **Eleonora i Ryszard Budnikowicze z Witomina-Leśniczówki**.

Kategoria instytucji, firm i wspólnot mieszkaniowych: Nagroda Główna: **Młodzieżowa Spółdzielnia Mieszkańców**; Wyróżnienia: **Komitet domowy z Działek Leśnych, ul. Śląska**; **Wspólnota Mieszkańców z ul. Armii Krajowej**; **Handel Artykułami Rolno-Spożywczymi „Zielony Bazar” z Osiedla Moniuszki na Wzgórzu Sw. Maksymiliana**.

Nagroda Ogrodnika Miasta: **Joanna Tarnawska-Stalke ze Śródmieścia**.

Wyróżnienia poprzez publikację w Internecie na stronie www.gdynia.pl:

Ośrodek Opiekuńczy dla osób przewlekle chorych z Oksywia, ul. Bosmańska; **Elżbieta Bukowska z Orłowa**; **Michał Stanisław**

„Dary Ziemi i... Europa od kuchni”

W dniach 24 – 26 września br. już po raz jedynasty odbędzie się na Polance Redłowskiej, impreza „Dary Ziemi i... Europa od kuchni”.

Targi będą czynne w godz. 10.00 – 19.00.

Tradycyjnie będzie to prezentacja, promocja oraz sprzedaż produktów rolnych, ogrodniczych i leśnych oraz w tym roku prezentacja kultury Szwecji i Irlandii. W programie: degustacje, prezentacja tradycyjnych technologii spożywczych (kiszzenia kapusty, wypieku chleba), koncerty (grupa tańca irlandzkiego „Elphin”, irlandzki zespół „Shannon”, zespoły folklorystyczne, muzyka biesiadna), widowiska plenerowe („Szwedzki regiment”), leśne ZOO dla najmłodszych z żywymi zwierzętami leśnymi i przydomowymi, bogata

Lasek ze Wzgórza Bernadowo; **Matylda Jezzierna ze Śródmieścia**; **Czesława Bąkowska z Wielkiego Kacka**; **Irena Łudkowska z Pustek Cisowskich**; **Barbara Pietraszko z Grabówka**; **Stanisława Stempniewska z Witomina-Leśniczówki**; **Maria Siekierzyńska z Karwin**; **Maria Kowalska-Migda i Jerzy Migda z Pustek Cisowskich**, **Komitet Domowy ze Śródmieścia, ul. Krasickiego**.

Uroczystość wręczenia nagród w konkursie odbędzie się **25 września br. (w sobotę) o godz. 13.00** podczas imprezy plenerowej „Dary Ziemi i Europa od kuchni”.

Sponsorami tegorocznego konkursu są: **Centrum Aranżacji Kwiatowej „Floristica” z Gdańska**, „Flop” z Rumi, **Zakład Pielęgnacji Drzewostanu -Tadeusz Podmokły i S-ka z Gdyni**, **Przedsiębiorstwo Usługowo-Ogrodnicze „Malwa” z Gdyni**, **Trójmiejski Park Krajobrazowy i Stowarzyszenie Bursztynników**.

W tym roku przyznane zostały po raz pierwszy nagrody dodatkowe dla uczestników konkursu z dzielnic Śródmieście i Działki Leśne ufundowane przez Rady Dzielnic. Rada Dzielnicy Śródmieście przyznała następujące wyróżnienia: w kategorii „Podwórka kamienic, bloków (jako całość) – nagrodę w wysokości 500 zł - Wspólnocie Mieszkańców przy ul. Armii Krajowej 29 – 35; w kategorii „Fragment podwórka” – nagrodę w wysokości 500 zł - dla Biura Nieruchomości i Ubezpieczeń „EMKA” przy ul. Świętojańskiej 56.

Rada Dzielnicy Działki Leśne I miejsce za „Najładniejszą posesję” przyznała Komitetowi blokowemu przy ul. Śląskiej 57, II miejsce – Wspólnocie Mieszkańców bloku Nr 6a przy ul. Tatrzańskiej, III miejsce – Marii Stojaczyk z ul. Olsztyńskiej. □

oferta gastronomiczna ze specjalami kuchni polskiej, regionalnej kaszubskiej oraz kuchni szwedzkiej i irlandzkiej.

W głębi Polany zostanie zaaranżowany klasyczny pejzaż szwedzki krajobrazu, tj. budynki mieszkalne na „kamiennej wyspie” wraz z niezbędnymi rekwizytami oraz charakterystyczny dla Irlandii obrazek, tj. zielone pastwisko z pasącymi się owcami, z krzyżem celtyckim i polem wrzosowym w tle.

Uwaga, w sobotę, 25 września o godz. 13.00 odbędzie się na Polance Redłowskiej wręczenie nagród laureatom konkursu „Gdynia w kwiatach”. Dla laureatów konkursu (wymienionych wyżej) wstęp na Polankę Redłowską jest bezpłatny. □

„Pola nadziei”

26 września br. o godz. 19.00 w kościele oo. Franciszkanów przy ul. Ujejskiego 40 odbędzie się uroczysta inauguracja kolejnej edycji „Pól nadziei”.

Jest to spotkanie twórców i sympatyków idei ruchu hospicyjnego w Polsce. „Pola nadziei” pomagają zwiększyć świadomość społeczną dotyczącą trudnego tematu doświadczenia śmiertelnej choroby, kresu życia ludzkiego.

Hospicjum, to miejsce, w którym cierpienie człowieka, jego śmierć znajduje godny wymiar, gdzie współczucie i troska bliźniego pozwala w spokoju odejść z tego świata.

Uroczystość usłuszy koncert **Capelli Gedanensis** pod dyktando **Aliny Kowalskiej**. W programie koncertu najpiękniejsze dzieła J.S. Bacha, W.A. Mozarta, S. Moniuszko, G. Caccini oraz R. Twardowskiego. Wstęp wolny! □

Urodziny komunikacji

W dniach 22 – 26 września komunikacja miejska w Gdyni świętuje swoje 75. urodziny.

Oto program onchodów:

- **w piątek, 24 września br.** o godz. 10.00 w Biurze Obsługi Klienta przy ul. Kilińskiego 16 nastąpi otwarcie wystawy modeli i pamiątek komunikacji miejskiej, o godz. 12.30 odbędzie się runda honorowa zabytkowego autobusu Jelcz 272 MEX i sesja zdjęciowa na Bulwarze Nadmorskim.

- **w sobotę, 25 września** w godz. 10.00 – 18.00 linia autobusowa 119 z Dworca Morskiego do Wzgórza św. Maksymiliana będzie obsługiwana zabytkowymi autobusami.

- **w niedzielę, 26 września** o godz. 11.00 rozpocznie się parada pojazdów komunikacji miejskiej ulicą Świętojańską, w godz. 12.00 – 17.00 będzie można oglądać wystawę autobusów komunikacji miejskiej na Bulwarze Nadmorskim (na przedłużeniu al. Marsz. Piłsudskiego) – autobusy zabytkowe i współczesne, w tym pojazdy z innych miast; w godz. 12.00 – 15.00 ZKM zaprasza na „Drzwi otwarte” zajezdni PKM w Kaczych Bukach, PKA na Pogórze Dolnym i PKT w Redłowie; w godz. 12.00 – 16.00 będzie można skorzystać z bezpłatnej linii autobusowej Nr 75 na trasie z Pogórze Dolnego, przez Grabówkę, Śródmieście, Redłowo, Karwiny do Kaczych Buków, obsługiwanej zabytkowymi autobusami marki Jelcz, zapewniającymi dojazd do zajezdni.

Szczegółowe informacje o rozkładach jazdy można uzyskać pod numerem infolinii ZKM 0 801 174 194 (całodobowo) oraz w serwisie internetowym ZKM Gdynia – www.zkmgdynia.pl

Nauczyciele mianowani

20 września br. w Urzędzie Miasta Gdyni Prezydent Miasta **Wojciech Szczurek** uroczystie wręczył akty mianowania nauczycielom, którzy w sesji letniej uzyskali kolejny stopień awansu zawodowego.

Akty te otrzymało 64 nauczycieli zatrudnionych w liceach ogólnokształcących i średnich; 40 nauczycieli zatrudnionych w zespołach szkół i szkołach podstawowych; 48 nauczycieli zatrudnionych w zespołach szkół, przedszkolach

i pozostałych placówkach oświatowych.

W gdyńskich szkołach pracuje obecnie 3804 nauczycieli, w tym: stażyści – 169 osób, nauczyciele kontraktowi – 807 osób, mianowani – 2097, dyplomowani – 731. □

III Gdyniński Przegląd Poetycki

Dom Kultury w Gdyni i Przystań Poetycka „Strych” ogłaszają III Gdyniński Przegląd Poetycki.

W ramach przeglądu odbędą się dwa konkursy: **konkurs jednego wiersza i konkurs na zestaw wierszy**.

Do udziału w konkursie jednego wiersza zapraszamy wszystkich twórców. Warunkiem uczestnictwa jest osobiste przybycie, odczytanie wiersza i złożenie czytelnej, podpisanej kopii na ręce jury.

Konkurs odbędzie się **10 listopada o godz. 19.00 w kawiarni „Strych”, Plac Kaszubski 7b**. Wyniki zostaną ogłoszone bezpośrednio po konkursie.

Do udziału w konkursie na zestaw wierszy zapraszamy wszystkich twórców z woj. pomorskiego. Warunkiem udziału w konkursie jest nadesłanie zestawu trzech wierszy o dowolnej tematyce, nienagrodzonych w konkursach, w pięciu egzemplarzach.

Konkurs Sztuki Choreograficznej

W dniach 8 – 9 października br. w Teatrze Muzycznym odbędzie się III Międzynarodowy Konkurs Sztuki Choreograficznej im. Sergiusza Diagilewa.

Organizatorem jest Stowarzyszenie Promocji Tańca Współczesnego, Sztuki Baletowej i Choreograficznej im. Sergiusza Diagilewa.

8 października br. o godz. 19.00 odbędą się spektakle konkursowe: prezentacje nowoczesnych miniatur choreograficznych przygotowanych przez profesjonalnych choreografów z Australii, Austrii, Francji, Japonii, Szwecji, USA, Wielkiej Brytanii oraz Polski w wykonaniu zawodowych tancerzy przybyłych z tych krajów.

9 października br. o godz. 19.00 odbędzie się Gala Konkursowa

Po raz pierwszy wystąpi w Polsce słynny amerykański teatr baletu współczesnego **Moving Arts Dance Company** (San Francisco, USA) pod kierownictwem **Anandhy Ray**. Doskonała

Prelekcje

Klub Seniora przy Radzie Dzielnicy Śródmieście zaprasza na wykład ilustrowany przezroczami pod tytułem „Zamki krzyżackie na Pomorzu”, który wygłosi historyk sztuki **Jerzy Żmijewski**. Spotkanie odbędzie się 29 września br. o godz. 11.30 w kawiarni parafialnej o.o. Redemptorystów przy ul. Portowej 2.

Rady dzielnic informują

Radni Dzielnicy Kamienna Góra zapraszają na dyżury radnych w poniedziałki w godzinach 17.00 – 18.00. Oto harmonogram najbliższych dyżurów: 27 września - dr **Janina Niwińska-Płocka**, 4 października - **Joanna Miziorko**, 11 października - **Łucja Marzec**.

Ogłoszenia medyczne

Przychodnia Lekarska Vita-Med Centrum Opieki Medycznej zaprasza w imieniu Gminy Gdynia osoby po 65 roku życia na bezpłatną gimnastykę profilaktyczną zapobiegającą zmianom zwyrodnieniowym stawów kręgosłupa i kończyn – „Stale sprawni”.

Informacje i zapisy: ul. Czeremchowa 1 lub pod nr tel: 664 57 04, 664 57 05.

Wiersze należy opatrzyć godłem. Do zestawu dołączyć, w zamkniętej kopercie z tym samym godłem, dane autora (imię i nazwisko, adres, telefon / e-mail).

Autor może nadesłać tylko jeden zestaw wierszy.

Prace należy wysyłać na adres: Dom Kultury w Gdyni, ul. Łowicka 51, 81-504 Gdynia, z dopiskiem: „Przegląd Poetycki”, w terminie do 31 października 2004 r.

Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród w obu konkursach odbędzie się w piątek, 12 listopada 2004 roku o godz. 18.00 w klubie muzycznym „Ucho” w Gdyni, ul. Św. Piotra 2.

Organizatorzy przewidują nagrody finansowe i wyróżnienia.

Pula nagród w obu konkursach wynosi 1.500 zł.

Kontakt: **Krystyna Weiss-Strąk** 664 73 77 lub 0604900120.

i różnorodna choreografia autorstwa wybitnych, współczesnych amerykańskich twórców oraz perfekcyjna technika w wykonaniu międzynarodowej obsady najlepszych tancerzy - to wszystko będzie mogła podziwiać gdyniska publiczność. **Moving Arts Dance Company** występuje na całym świecie i zachwyca swoimi spektaklami nie tylko publiczność, ale również krytyków teatralnych. W roku 2002 Teatr otrzymał prestiżową nagrodę "Best Dance Company of the East Bay" oraz uznany został za jeden z najlepszych amerykańskich teatrów baletu współczesnego.

Zakup i rezerwacja biletów: Teatr Muzyczny im. Danuty Baduszkowej w Gdyni, Plac Grunwaldzki 1, BOW tel. 621 78 16; 621 60 24; 661 60 00, Regionalny Oddział Przewodników PTTK w Gdańsku, ul. Powroźnicza 19/20, tel. 301 48 18, 306 38 65.

Dodatkowe informacje: www.amberfaun.com, e-mail: amberfaun@wp.pl

Towarzystwo Miłośników Gdyni i Koło Starzych Gdynian zapraszają na spotkanie z **Grzegorzem Feyem** poświęcone kolejowemu budownictwu mieszkaniowemu.

Spotkanie odbędzie się 29 września br. o godz. 16.00 w siedzibie TMG przy ul. Władysława IV 51.

Rada Dzielnicy Leszczynki zaprasza matki samotnie wychowujące dzieci do grupy wsparcia. Spotkania odbywają się w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Morskiej 186 w drugie środy miesiąca. Początek o godz. 17.00.

Przychodnia Lekarska Vita-Med Centrum Opieki Medycznej zaprasza w imieniu Gminy Gdynia na bezpłatne badania profilaktyczne mające na celu wykrycie wrodzonego zwężenia stawu biodrowego u niemowląt po 2 miesiącu życia.

Informacje i zapisy: ul. Wejherowska 59, tel. 664 39 19 wew. 37

Sport dla serca

Gdyniński Ośrodek Sportu i Rekreacji, w ramach obchodów Światowego Dnia Serca, zaprasza na wielki festyn „**Sport Gdyniński dla Serca**” oraz **Bike Tour Redłowo**. Impreza odbędzie się w niedzielę, 26 września, w Redłowie przy ul. Olimpijskiej 5/9.

W programie: wyścigi rowerowe – Bike Tour Redłowo (zapisy w godz. 9.00 – 12.00), festyn rekreacyjno – sportowy w godz. 13.00 – 16.00 (konkursy sprawnościowe, wspinaczka na ścianie, rodeo), pokazy judo i capoeira, losowanie dwóch podwójnych biletów na rejs do Szwecji promem Stena Line.

Nagrody dla służby zdrowia

18 października, w Dniu Św. Łukasza – Patrona Pracowników Służby Zdrowia, przyznawane są Nagrody Prezydenta Miasta Gdyni pracownikom rzetelnie wykonującym swój zawód, zgodnie z zasadami etyki zawodowej i poszanowaniem praw pacjenta. Szczegółowe kryteria i zasady przyznawania nagród określa Regulamin konkursu zatwierdzony Zarządzeniem Prezydenta Miasta Gdyni Nr 8263/04/IV/O z dnia 13 lipca 2004 r. Regulamin można odebrać w Wydziale Zdrowia ul. Legionów 130 w Gdyni pok.107 (tel. 622 30 55).

Wnioski do przyznawania nagród Prezydenta Miasta Gdyni na rok 2004 dla pracowników gdynińskiej służby zdrowia należy składać w Wydziale Zdrowia do dnia 15.09.2004r.

Przyznanie nagrody może nastąpić na wniosek: Prezydenta Miasta Gdyni, Okręgowej Izby Lekarskiej, Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych, Rady Społecznej SPZOZ, Rady Nadzorczej ZNOZ, kierownika zakładu opieki zdrowotnej, Zarządu Spółki z o.o. tworzącej Niepubliczny zakład Opieki Zdrowotnej i Rady Dzielnicy.

Mieszkania dla osób starszych

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej Osób Niepełnosprawnych im. dr Jadwigi Titz-Kosko w Gdyni informuje, że Spółdzielnia Mieszkaniowa Osób Niepełnosprawnych na Witominie przy ul. Chwarznieńskiej 136/138 posiada do zasiedlenia od zaraz mieszkania jednopokojowe o powierzchni 15 m kw. Mieszkania te przeznaczone są dla osób starszych, samotnych i niepełnosprawnych fizycznie. Mieszkańcy mogą korzystać na miejscu z usług medycznych, pielęgniarskich – całonocowo, stołówki, pralni oraz z apteki, zakładu rehabilitacji, basenu, biblioteki, sklepu wielobranżowego, kaplicy.

Informacje pod numerem telefonu 624 51 24 wew. 34, lub w administracji na II piętrze.

Uwaga, przedsiębiorco!

Fundacja Gospodarcza serdecznie zaprasza małe i średnie firmy do korzystania z usług Punktu Konsultacyjnego w celu uzyskania informacji na temat m.in. programów przedakcesyjnych i funduszy strukturalnych Unii Europejskiej.

Konsultanci informują nieodpłatnie o aktualnie dostępnych programach, kryteriach ubiegania się o środki oraz zasadach wypełniania wniosków.

Punkt Konsultacyjny jest czynny codziennie w godz. 8.00-16.00.

Aby umówić się na spotkanie z konsultantem prosimy o wcześniejszy kontakt telefoniczny pod numerami: 622 60 17 lub 622 20 52.

Prezydent Miasta Gdyni

ogłasza otwarty konkurs ofert (Zarządzenie Nr 6441/04/IV/P z dnia 27 lipca 2004 r.) mający na celu przyznanie dotacji podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego na realizację zadań związanych z realizowanym przez Miasto Gdynię przedsięwzięciem edukacyjnym - Gdynskim Uniwersytem Trzeciego Wieku,

z terminem składania wniosków do dnia 15 października 2004 r. do godz. 15.00.

W ramach realizacji wspierane będą następujące przedsięwzięcia: wykłady i zajęcia warsztatowe, prowadzone w ramach Gdynskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

Składane oferty powinny prezentować konkretne przedsięwzięcia, których realizacja rozpoczyna się nie wcześniej niż 1 stycznia 2005 r. i zakończy najpóźniej do 15 lutego 2006 r. Data końcowa dobrana jest ze względu na prowadzenie zajęć na GUTW w cyklach pokrywających się z semestrami roku akademickiego.

Podstawą prawną ogłaszanego konkursu jest art. 13 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zmianami) oraz rozdział 5 ust. 13 pkt j Załącznika do Uchwały nr XIV/301/03 Rady Miasta Gdyni z 31 grudnia 2003 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Miasta Gdyni z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2004 rok” (MRM z dnia 31 grudnia 2003 roku, nr 28, poz. 283).

Dotacje nie mogą być udzielone na: dotowanie przedsięwzięć, które są dofinansowywane z budżetu miasta lub jego funduszy celowych na podstawie przepisów szczególnych; pokrycie deficytu zrealizowanych wcześniej przedsięwzięć oraz refundację kosztów; budowę, zakup budynków lub lokali, zakup gruntów; działalność gospodarczą podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego; udzielania pomocy finansowej osobom fizycznym; działalność polityczną i religijną.

Złożona oferta musi być zgodna ze wzorem

określonym w rozporządzeniu Ministra Gospodarki Pracy i Polityki Społecznej z dn. 29 października 2003 r w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. Nr 193, poz. 1891) i powinna zawierać: dane na temat podmiotu składającego ofertę, opis zadania, kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania oraz inne wybrane informacje dotyczące zadania. Wzór oferty można pobrać w GCOP lub pod adresem internetowym: www.gdynia.pl.

Do oferty należy dołączyć: sprawozdanie merytoryczne i finansowe z działalności podmiotu za ubiegły rok (w przypadku dotychczasowej krótszej działalności – za okres tej działalności), aktualny wyciąg z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego rejestru, statut oraz ankietę Gdynskiego Centrum Organizacji Pozarządowych. Przy składaniu kilku ofert organizacja składa jeden komplet powyższych dokumentów, bez względu na ilość składanych ofert.

Do ofert składanych w postaci wydruku komputerowego wskazane jest dołączenie zapisu oferty na dyskietce.

Prezydent Miasta, na podstawie opinii Komisji Oceniającej, dokona wyboru podmiotów, którym zostaną udzielone dotacje. Przy wyborze będą brane pod uwagę następujące kryteria: atrakcyjność programu dla osób starszych, korzyści edukacyjne jakie realizacja zadania przyniesie najstarszym mieszkańcom miasta; nowatorskie podejście do realizacji zadania; koszty

realizacji zadania; wysokość wkładu własnego oraz współudział innych źródeł finansowych; wkład pracy wolontariuszy; współpraca i czas realizacji zadania z innymi podmiotami; możliwości realizacyjne – posiadana baza lokalowa i zasoby rzeczowe; kompetencje i kwalifikacje osób zaangażowanych w projekt; świadczenie w pracy z osobami starszymi.

Rozpatrywane będą wyłącznie oferty kompletne i prawidłowe, złożone na obowiązującym formularzu w terminie określonym w ogłoszeniu konkursowym.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do 26 listopada 2004 r. Poszczególnej organizacji może być przyznanych więcej niż jedna dotacja.

Na realizację zadań związanych z edukacją starszych w II półroczu 2004 roku, tj. na realizację wykładów oraz zajęć warsztatowych, w tym szkół artystycznych i warsztatów wykorzystania literatury, Miasto przeznaczyło kwotę 12.950 zł.

Przewidywana wartość dotacji na realizację zadań w 2005 r. objętych ogłaszanym konkursem wynosi 60.000 zł. Zastrzega się, że jest to wartość prognozowana – ostateczna kwota zostanie ustalona w uchwale budżetowej na 2005 rok.

Oferty można konsultować i składać w Gdynskim Centrum Organizacji Pozarządowych: 81-364 Gdynia, ul. 3 Maja 27-31, (tel. 621 80 661 35 41), w godzinach 9.00-19.00. Kontakt z osobą odpowiedzialną za aktywizację osób starszych (pracownik GCOP – Jacek Szpakow) jest możliwy po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu.

Prezydent Miasta Gdyni

ogłasza otwarty konkurs ofert (Zarządzenie Nr 6442/04/IV/P z dnia 27 lipca 2004 r.) mający na celu przyznanie dotacji podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego na realizację zadań, mających na celu rehabilitację, aktywizację i działalność kulturalną na rzecz osób starszych,

z terminem składania wniosków do dnia 15 października 2004 r. godz. 15.00.

Konkurs zostaje ogłoszony na podstawie: art. 13 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z zm.: Dz. U. 2004 r. Nr 64, poz. 593) oraz rozdziału 5 ust. 13 pkt j Załącznika do Uchwały nr XIV/301/03 Rady Miasta Gdyni z 31 grudnia 2003 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Miasta Gdyni z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2004 rok” (MRM z dnia 31 grudnia 2003 r., nr 28, poz. 283).

W ramach realizacji zarządzenia dotowane będą następujące przedsięwzięcia: zbiorowa gimnastyka rehabilitacyjna, integracja, działalność kulturalna, prowadzenie klubów seniora, oraz inne działania mające na celu uwrażliwienie społeczeństwa na potrzeby ludzi starszych.

Składane oferty powinny prezentować konkretne przedsięwzięcia, których realizacja rozpoczyna się nie wcześniej niż 1 stycznia 2005 r. i zakończy najpóźniej do 31 grudnia 2005 r.

Dotacje nie mogą być udzielone na: przedsięwzięcia, które są dofinansowywane z budżetu miasta lub jego funduszy celowych na podstawie przepisów szczególnych; pokrycie deficytu zrealizowanych wcześniej przedsięwzięć oraz refundację kosztów; budowę, zakup budynków lub lokali, zakup gruntów; działalność gospodarczą podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego; udzielania pomocy finansowej osobom fizycznym; działalność polityczną i religijną.

Złożona oferta musi być zgodna ze wzorem określonym w rozporządzeniu Ministra Gospodarki

Pracy i Polityki Społecznej z dn. 29 października 2003 r w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.U. Nr 193, poz. 1891) i powinna zawierać: dane na temat podmiotu składającego ofertę, opis zadania, kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania oraz inne wybrane informacje dotyczące zadania. Wzór oferty można pobrać w GCOP lub pod adresem internetowym: www.gdynia.pl.

Do oferty należy dołączyć: sprawozdanie merytoryczne i finansowe z działalności podmiotu za ubiegły rok (w przypadku dotychczasowej krótszej działalności – za okres tej działalności), aktualny wyciąg z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego rejestru, statut oraz ankietę Gdynskiego Centrum Organizacji Pozarządowych. Każda organizacja składa jeden komplet powyższych dokumentów, bez względu na ilość składanych ofert.

Do ofert składanych w postaci wydruku komputerowego wskazane jest dołączenie zapisu oferty na dyskietce.

Prezydent Miasta, na podstawie opinii Komisji Oceniającej, dokona wyboru podmiotów, którym zostaną udzielone dotacje. Przy wyborze będą brane pod uwagę następujące kryteria: atrakcyjność programu dla osób starszych, korzyści jakie realizacja zadania przyniesie najstarszym mieszkańcom miasta; nowatorskie podejście do realizacji zadania; koszty realizacji zadania; wysokość wkładu własnego oraz współudział innych źródeł finansowania; wkład pracy wolontariuszy; współpraca podczas realizacji zadania z innymi

podmiotami; możliwości realizacyjne – posiadana baza lokalowa i zasoby rzeczowe; kompetencje i kwalifikacje osób zaangażowanych w przedsięwzięcie w pracy z osobami starszymi.

Rozpatrywane będą wyłącznie oferty kompletne i prawidłowe, złożone na obowiązującym formularzu w terminie określonym w ogłoszeniu konkursowym.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia 26.11.2004 r. Poszczególnej organizacji może być przyznanych więcej niż jedna dotacja.

Na realizację zadań związanych z aktywizacją osób starszych w roku 2003 Miasto przeznaczyło kwotę 23.300 zł, integrację (w tym wycieczki) 26.100 zł, działalność kulturalną – 5.200 zł, prowadzenie klubów seniora – 12.500 zł (łącznie 67.100 zł); analogicznie w 2004 roku: na zrealizowanie gimnastyki rehabilitacyjnej kwotę 25.000 zł, integrację (w tym wycieczki) – 36.100 zł, działalność kulturalną – 800 zł, prowadzenie klubów seniora – 20.780 zł (łącznie 82.680 zł).

Przewidywana kwota na realizację zadań w 2005 r. objętych ogłaszanym konkursem wynosi 100.000 zł. Zastrzega się, że jest to wartość prognozowana – ostateczna kwota zostanie ustalona w uchwale budżetowej na 2005 rok.

Oferty na 2005 r. można konsultować i składać w Gdynskim Centrum Organizacji Pozarządowych: 81-364 Gdynia, ul. 3 Maja 27-31, (tel.: 621 80 98, 661 35 41), w godzinach 9.00-19.00. Kontakt z osobą odpowiedzialną za aktywizację osób starszych (pracownik GCOP – Jacek Szpakowski) jest możliwy po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu.

Podziękowania

Dyrektor i uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 29 składają serdeczne podziękowania rodzicom uczniów klasy VI d: Piotrowi Bąk, Janowi Gliszczyńskiemu, Tomaszowi Gradzik, Berandecie Ogrodowczyk, Markowi Kowalkowskiemu, Andrzejowi Strzeleckiemu, Kazimierzowi Witkowskiemu za wymalowanie sali lekcyjnej.

Dyrekcja i Rada Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 23 ul. Grotgera 19 składają serdeczne podziękowania Franciszkańskiemu SOS przy Parafii Św. Antoniego, Radzie Dzielnicy Wzg. Św. Maksymiliana i Dzielnicowemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej Nr 1 przy ulicy Gen. Maczka 1 za wyposażenie 70 uczniów w zeszyty i przybory szkolne w ramach akcji „ZESZYTY”.

Miejska Biblioteka Publiczna serdecznie dziękuje Spółdzielczej Kasie Oszczędnościowo - Kredytowej im. Franciszka Stewczyka przy ul. Warszawskiej 6 za dofinansowanie zakupu książek dla filii nr 20, mieszczącej się przy ul. Nagietkowej 73.

Dyrektor, nauczyciele i uczniowie V LO im. płk. Dąbka składają serdeczne podziękowania Jarosławowi Kłodzińskiemu za pomoc w organizacji integracyjnego rajdu szlakiem Płk. Stanisława Dąbka dla uczniów klas pierwszych w dniu Patrona Szkoły 18 września 2004 r.

Rada Rodziców Zespołu Szkół Nr 11 serdecznie dziękuje Tadeuszowi Mazurkowi za pomoc w zorganizowaniu balu szkolnego dla trzech klas gimnazjalnych.

Klub Seniorów przy Gdynskiego Koła Emerytów, Rencistów i Inwalidów serdecznie dziękuje Jadwidze Michałowskiej, i Agnieszce Wojnie za wspaniałe zorganizowanie wycieczki dla członków Koła.

Administracja Budynków Komunalnych Nr 1 Zakład Budżetowy

Gdynia, ul. Hallera 31A

ogłasza przetarg nieograniczony o wartości do 60 000 euro na dozór obiektów przy al. Zwycięstwa 162 i 162A w Gdyni

Termin realizacji zamówienia (wymagany) 2 lata daty od podpisania umowy.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać w siedzibie zamawiającego, pok.3 (cena 15zł +22%VAT), codziennie w godz.9.00-13.00, środy w godz.13.00-17.00.
Osobami uprawnionymi do kontaktu z oferentami są **Teresa Witt i Anna Gołąb**, tel. 622 26 56, 622 23 42.

Oferty należy składać w siedzibie ABK-1, w pokoju nr 3 do dnia 12.10.2004r. do godz.8.00. Otwarcie ofert nastąpi w świetlicy zamawiającego dnia 12.10.2004r. o godz. 9.00.

Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie: cena – 100%

W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy spełniają wymogi określone w art. 22 ust. 1, nie są wykluczeni na podstawie art.24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz którzy spełniają wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wadium nie jest wymagane. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych oraz częściowych. Termin związania z ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o.

Gdynia, ul. Witomińska 21, tel. 668 73 11 fax. 620 32 21, biuro@pewik.gdynia.pl

ogłasza przetarg nieograniczony powyżej 60 000 euro na wykonanie usługi polegającej na:

Kompleksowym utrzymaniu w czystości obiektów na terenie GOŚ „Dębogórze”

Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty częściowej.

Termin wykonania usługi: od 26.10.2004 r.- do 26.10.2007 r.

Zamawiający wymaga aby oferty były zabezpieczone wadium

WADIUM: 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych)

Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie:

cena oferty – 100 %

Specyfikację Istotnych Warunków (cena: 30,00 zł + 22% VAT) można odebrać w siedzibie zamawiającego PEWIK GDYNIA Spółka z o.o., 81-311 Gdynia, ul. Witomińska 21, Dział Zamówień Publicznych i Przetargów w godz. 9.00 – 14.00 pok.213, lub za zaliczeniem pocztowym.

Uprawnieni do kontaktów z oferentami: **Hanna Makowicz** – kierownik Działu Zamówień Publicznych i Przetargów tel: 668 72 86 oraz **Maciej Rembalski** – specjalista ds. zamówień publicznych tel. 668 72 64.

Oferty należy składać w PEWIK GDYNIA Spółka z o.o. ul. Witomińska 21, 81-311 Gdynia (kancelaria-parter) do dnia 06.10.2004 roku do godz.10.00.

Otwarcie ofert nastąpi 06.10.2004 roku o godz.11.00 w siedzibie zamawiającego PEWIK GDYNIA Spółka z o.o. ul. Witomińska 21, 81-311 Gdynia (świetlica – parter).

Postępowanie prowadzone będzie zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień w PEWIK GDYNIA Spółka z o.o. Z treścią Regulaminu można zapoznać się na stronie internetowej Zamawiającego: www.pewik.gdynia.pl (>zamówienia publiczne>regulamin).

Przedszkole Samorządowe Nr 43

Gdynia-Oksywie, ul. Inż. Śmidowicza 59

wynajmie: trzy pomieszczenia

o powierzchni użytkowej 52 m², z osobnym wejściem, domofonem, podłączeniem sieci do instalacji komputerowej, WC.

Koszt wynajmu: 1000 zł netto.

oraz

lokal na magazyn o powierzchni 30 m²

Koszt wynajmu 200 zł netto.

Przedmiotowe pomieszczenia znajdują się w budynku objętym systemem alarmowym, a wynajmowany lokal posiada indywidualne „czujki” alarmowe i kod dostępu.

UWAGA! Przedszkole wynajmuje sale na szkolenia, zebrania.

Szczegółowe informacje pod numerem telefonu: 625 32 85.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Gdynia, ul. Armii Krajowej 44, tel. 782 01 20; 782 01 21

ogłasza przetarg nieograniczony na dostawę pieczywa oraz wyrobów ciastkarskich do jednostek podległych MOPS w Gdyni

Termin realizacji: 01.01.2005 r. – 31.12.2005 r.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać w siedzibie zamawiającego, pokój 515. Zamkniętą kopertę zawierającą ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego, w pokoju 519. Koperta powinna być oznaczona „Przetarg nieograniczony na dostawę pieczywa oraz wyrobów ciastkarskich do jednostek podległych MOPS w Gdyni.”

Pracownikiem uprawnionym do kontaktu z oferentami jest: podinspektor ds. zamówień publicznych **Magdalena Wawrzyniak**, pokój 515. tel. 782 01 20 wew. 51

Termin składania ofert upływa dnia 13.10.2004r. o godz. 9.00

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego w dniu 13.10.2004r. o godz. 10.00.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania oferty wariantowej ani częściowej.

W przetargu mogą wziąć udział oferenci, którzy: spełniają warunki zawarte w art. 22 ust. 1 Ustawy prawo zamówień publicznych, nie podlegają wykluczeniu z art. 24 ust. 1-2 te same ustawy, spełniają wymagania określone w specyfikacji.

Termin związania z ofertą: 30 dni

Kryteria oceny: cena oferty - 100 %.

Prezydent Miasta Gdyni

informuje

o wywieszeniu w budynku
Urzędu Miasta na tablicy ogłoszeń
znajdującej się na III piętrze
przy pokoju 340

wykazów nieruchomości
przeznaczonych do wdzierżawienia:

- 1. Wykaz nr 337/2004/IV/M** stanowiący załącznik do zarządzenia nr 6911/04/IV/M Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 14 września 2004 roku, nieruchomości położonej przy **ul. Wrocławskiej 93**, obejmującej część działki nr 617/194 o pow. 80 m², przeznaczonej do wdzierżawienia na czas oznaczony - do 15.06.2006 roku.
- 2. Wykaz nr 338/2004/IV/M** stanowiący załącznik do zarządzenia nr 6912/04/IV/M Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 14 września 2004 roku, nieruchomości położonej przy **ul. Wrocławskiej 93**, obejmującej część działki nr 617/194 o pow. 233 m², przeznaczonej do wdzierżawienia na czas oznaczony - do 15.06.2006 roku.
- 3. Wykaz nr 339/2004/IV/M** stanowiący załącznik do zarządzenia nr 6913/04/IV/M Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 14 września 2004 roku, nieruchomości położonej przy **ul. Wrocławskiej 93**, obejmującej część działki nr 617/194 o pow. 210 m², przeznaczonej do wdzierżawienia na czas oznaczony - do 15.06.2006 roku.
- 4. Wykaz nr 340/2004/IV/M** stanowiący załącznik do zarządzenia nr 6914/04/IV/M Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 14 września 2004 roku, nieruchomości położonej przy **ul. Wrocławskiej 93**, obejmującej część działki nr 617/194 o pow. 250 m², przeznaczonej do wdzierżawienia na czas oznaczony - do 15.06.2006 roku.
- 5. Wykaz nr 332/2004/IV/M** stanowiący załącznik do zarządzenia nr 6813/04/IV/M Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 14 września 2004 roku, nieruchomości położonej w **Gdyni Kolonii**, obejmującej część działki nr 6 o pow. 3.763 m², przeznaczonej do wdzierżawienia na czas oznaczony - 3 lata.

Wykazy wywieszono na okres 21 dni - 14.09.2004 r. - 04.10.2004 r.

Prezydent Miasta Gdyni

ogłasza przetarg nieograniczony o wartości poniżej 60.000 Euro na wykonanie zadania: „kanalizacja deszczowa ul. Algierska – Alzacka w Gdyni”.

Terminy realizacji: IV. kw. 2004r

Otwarcie ofert odbędzie się dnia: 1.10.2004 r. o godz. 10.00 pok. 105A w Urzędzie Miasta Gdyni al. Marsz. Piłsudskiego 52/54

Specyfikację istotnych warunków zamówienia za opłatą: 40,- zł można odebrać w siedzibie Zamawiającego pok. Nr 231 – Wydział Inwestycji.

Termin składania ofert – do dnia 1.10.2004 r. do godz. 9.00 w pokoju nr 237 Urzędu Miasta Gdyni – Wydział Inwestycji.

Każdy wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej lub częściowej.

Termin związania ofertą 30 dni.

W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: spełniają wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, spełniają wymogi określone w art.22ust 1 Prawo Zamówień Publicznych, nie są wykluczeni na podstawie art.24 ust 1,2 Prawo Zamówień Publicznych, kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: cena 90 %, okres udzielonej rękojmi 5 %, okres wykonania 5%.

Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z oferentami jest **Elżbieta Wójcicka** tel. 668 83 06 – Wydział Inwestycji.

Prezydent Miasta Gdyni

Gdynia, al. Marsz. Piłsudskiego 52/54

ogłasza przetarg nieograniczony o wartości poniżej 60 000 euro na remont chodnika w ul. Kcyńskiej pomiędzy ul. Morską, a ul. Chyłońską.

Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.

Wadium – 2.400,00 zł (dwa tysiące czterysta złotych)

Pożądany termin realizacji - 20 listopada 2004 r.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia (cena – 30zł) można odebrać w Wydziale Dróg, al. Marsz. Piłsudskiego 18 lub za zaliczeniem pocztowym.

Uprawniona osoba do kontaktów z wykonawcami – inspektor **Bogusław Moniuszko**, tel. 668 83 61 w godz. 8.00 – 16.00.

Oferty należy składać w Wydziale Dróg, al. Marsz. Piłsudskiego 18.

Termin składania ofert upływa dnia 4.10.2004 r. o godz. 9.00.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 4.10.2004 r. o godz. 10.00 w Wydziale Dróg.

Postępowanie nie zostało poprzedzone wstępną kwalifikacją.

W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art.24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz spełniający warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Termin związania ofertą – 30 dni.

Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie: cena ryczałtowa - 70%, termin realizacji – 20%, okres gwarancji – 10%.

Szpital Morski im. PCK

Gdynia, ul. Powstania Styczniowego 1

ogłasza przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej poniżej 60.000 Euro na dostawę druków, kopert RTG i książek stosowanych w szpitalu.

Specyfikację warunków zamówienia można odebrać w Dziale Obsługi Szpitala bud. nr 6 pokój 30. Termin składania ofert: do 4 października 2004 r. godz. 12.00. Pracownikiem uprawnionym do kontaktu z oferentami jest **Jacek Mleczek**, tel. 69 98 185

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Gdynia, ul. Armii Krajowej 44, tel. 782 01 20; 782 01

ogłasza przetarg nieograniczony na wykonywanie usług pogrzebowych dla mieszkańców korzystających z pomocy MOPS na terenie Gdyni

Termin realizacji: 1.01.2005 r. – 31.12.2006 r.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać w siedzibie zamawiającego - pok. 503 /519.

Zamkniętą kopertę zawierającą ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego, w pokoju 519. Koperta powinna być oznaczona „Przetarg nieograniczony na wykonanie usług pogrzebowych dla mieszkańców korzystających z pomocy MOPS na terenie Gdyni”.

Pracownikiem uprawnionym do kontaktu z oferentami jest: kierownik Działu Organizacyjnego **Grażyna Karbowski** pok. 503 oraz podinspektor **Ilona Kurkowska** pokój 503.

Termin składania ofert upływa dnia 11.10.2004 roku o godz. 9.00

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego w dniu 11.10.2004 r. o godz. 10.00.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania oferty wariantowej lub alternatywnej.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania oferty częściowej.

W przetargu mogą wziąć udział oferenci, którzy: spełniają warunki zawarte w art. 22 ust. 1 Ustawy prawo zamówień publicznych, nie podlegają wykluczeniu z art. 24 ust. 1-2 tejeże ustawy, spełniają wymagania określone w specyfikacji.

Kryteria oceny: cena pogrzebu osoby dorosłej - 95 %, cena pogrzebu dziecka - 5 %.

Termin związania ofertą: 30 dni

Uczniowski Klub Sportowy „Orka” przy Szkole Podstawowej nr 16, ul. Chabrowa 43, e-mail: uksorka@o2.pl, www.uksorka.prv.pl zaprasza 26 września br. na **III Bieg Wzdłuż Cisowskiej Strugi**. Program biegów jest następujący: godz. 10.00 – zapisy o biegów, godz. 11.00 – start biegu głównego, godz. 11.30 – 13.00 starty do biegów młodzieżowych (kat. wiek. przedszkolaków; szk. podstawowych, gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych), godz. 13.30 – start do biegu w kat. wagi (kobiet pow. 80 kg, mężczyzn pow. 100 kg).

Dekoracja zwycięzców bezpośrednio po biegu.

Szczegółowych informacji udziela **Adam Górski** tel. 0-691-789-116, uksorka@o2.pl.

Rada Dzielnicy Karwiny zaprasza mieszkańców dzielnicy 2 października br. o godz. 10.00 na **turniej piłki nożnej** - dzieci, młodzieży i dorosłych w różnym wieku. Turniej odbędzie się na boisku Zespołu Szkół Nr 10 przy ul. Staffa 10 i boisku przy ul. Burczanej 10.

Drużyny należy zgłaszać w biurze Rady Dzielnicy do 30 września br. w poniedziałki w godz. 15.00 – 19.00, w środy i czwartki w godz. 9.00 – 14.00. Zgłoszenie obejmuje skład drużyny i wiek zawodników oraz kontakt telefoniczny

Zapisy do...

Yacht Klub Polski Gdynia przy al. Zjednoczenia 11 zaprasza dzieci w wieku 6 – 14 lat do szkółki żeglarskiej i windsurfingu. Informacje w Klubie, tel. 620 17 01 i u trenera **Tomasza Sawukinas** 503 892 717.

YKP GDYNIA zaprasza również na kurs żeglarski - patent sternika i żeglarza jachtowego, dla młodzieży i dorosłych. Informacje jak wyżej.

Karate Kyokushin zaprasza na trening dzieci, młodzieży i dorosłych. Zajęcia odbywają się w grupach rekreacyjnych i wycieczkowych. Informacje i zapisy: Zespół szkół Nr 8, ul. Słowackiego 53, tel. 621 68 46, od poniedziałku do piątku w godz. 15.00 – 20.00.

Zarząd Cechu Rzemiosła i Przedsiębiorczości informuje, że w Cechu działa klub sportowy „Rzemysk” z bilardem, tenisem stołowym, rzutkami i innymi grami. Do dyspozycji jest też kawiarenka internetowa oraz cykliczne, otwarte turnieje szachowe i brydżowe, szkoła szachowa.

W **Zespole Szkół Nr 14 w Gdyni Dąbrowie** prowadzone są zapisy na zajęcia organizowane w ramach programu „**Szkoła Otwarta**”. Szczegółowe informacje udzielane są przez prowadzących zajęcia telefonicznie. W ofercie znajdują się:

- język angielski dla dzieci w wieku 8 - 9 lat - 6 zł/godz. - tel. 0 601 451 044
- język angielski dla dzieci w wieku 10 - 12 lat - 6 zł/godz. - tel. 0 601 451 044
- język angielski dla gimnazjalistów - 6 zł/godz. - tel. 0 601 451 044
- język angielski dla początkujących (dorośli) - 6 zł/godz. - tel. 0 601 451 044
- język angielski dla śr. zaawansowanych (dorośli) - 6 zł/godz. - tel. 0 601 451 044
- język rosyjski dla początkujących (dorośli) - 6 zł/godz. - tel. 622 78 82
- język niemiecki dla gimnazjalistów - 6 zł/godz. - tel. 622 78 82
- studio piosenek dla dzieci i młodzieży - 4,50 zł/godz. - tel. 781 82 88
- teatrzyk muzyczny dla dzieci 7 – 12 lat. - 4,50 zł/godz. - tel. 781 82 88
- klub młodego ekologa dla gimnazjalistów -

z kapitanem. Plan rozgrywek podany będzie na tablicy ogłoszeń Rady Dzielnicy w siedzibie ZS Nr 10 w dniu 1.10.04 o godz. 18.00 oraz na boiskach na godzinę przed rozgrywkami. Nr telefonu Rady Dzielnicy: 629 24 13.

25 września br. w hali Gdynińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji odbędzie się **Międzynarodowy Turniej Kendo o Puchar Bałtyku** dedykowany pamięci prof. **Kozo Ando**, rozgrywany w kategorii open, oraz **Otwarte Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Kobiet**. Dodatkową atrakcją będzie mecz drużynowy pomiędzy reprezentantami Polski i „Reszty Świata”

W przerwach między rozgrywkami odbędą się pokazy związane z japońską szermierką (Nihon Kendo Kata, Iai-do, Jo-do). Rozpoczęcie oficjalnej części imprezy (finały poszczególnych kategorii, pokazy, dekoracja zwycięzców) przewidziane jest o godz. 15.00. Wstęp wolny!

Gdyniński Klub Tenisowy i Rada Dzielnicy Witomino Radiostacja zapraszają na **VII edycję Turnieju Tenisowego o Puchar Witomina**, który odbędzie się w dniach 25 – 26 września br. na kortach GKT przy ul. Uczniowskiej. Zapisy 25 września br. od godz. 9.00.

Kaszubskie lekcje

Informacja Turystyczna „Magia Kaszub” zaprasza szkoły na nowy program o kaszubskim roku obrzędowym i tradycjach morskich. Lekcje połączone są ze zwiedzaniem „Daru Pomorza”. Kontakt: 622 77 90, 0 501 102 118.

Zjazd absolwentów

Zespół Szkół Mechanicznych im. inż. Ta-deusza Wendy w Gdyni zaprasza swoich absolwentów na zjazd z okazji obchodów 75-lecia szkoły.

Program uroczystości – 16.10.2004 r. (sobota): godz. 8:30 - msza św. w kościele Świętej Rodziny ul. Kołłątaja 40, godz. 10.00 – 14.00 - „Spotkanie po latach” (budynek szkoły), godz. 19.00 - „Bal absolwentów” w Aqua Parku w Sopocie.

Pieniądze należy wpłacać na rachunek: Rada Rodziców przy ZSM w Gdyni, Bank Rumia Spółdzielczy Nr 26 8351 0003 0009 6973 2000 0020, koszty uczestnictwa w zjeździe: 40 zł – materiały rocznicowe, 100 zł – bal absolwentów.

Szczegółowe informacje: ZSM ul. Morska 79, tel. 621 68 91/92, fax. 621 82 32, www.zsmg-dynia.prv.pl, zsm@zsm.gdy.ids.pl

- 4,00 zł/godz. tel. – 608 412 462
- aerobik – 4,50 zł/godz. – tel. 629 05 13; 602 618 023
- ćwiczenia usprawniające dla pań – 4,50 zł/godz., tel. 604 553 750
- zajęcia sportowe dla dzieci w wieku 7 – 9 lat. – 4,50 zł/godz. tel. 604 553 750
- zajęcia muzyczne dla seniorów – bezpłatne, tel. 685 96 20

Szkoła Otwarta w Cisowej zaprasza na zajęcia młodzież, dzieci i dorosłych.

- język niemiecki - dzieci, młodzież, dorośli.
- przygotowanie do nowej matury - **Joanna Szalkowska Klein** tel. 671 90 54 604 05 32
- HTML jako narzędzie tworzenia własnej strony internetowej,
- zajęcia artystyczne umuzykalniające dla dzieci od 3 lat,
- zajęcia wokalne – instrumentalne dla dzieci od 7 lat,
- nauka gry na instrumentach (piano, keyboard, flety drewniane, gitara) dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym: **Iwona Guberska** tel. 623 04 10, **Magda Tarnacka** tel. 664 23 32, 603 239 182, **Radostaw Daruk** tel. 665 96 64, 699 96 64,
- weekendowe wycieczki po województwie pomorskim, **Danuta Kurewicz** tel. 664 30 20,
- siatkówka, **Krzysztof Rykała** tel. 600 250 446
- samoobrona, **Mariusz Byczkowski** 664 01 75,
- tenis stołowy,
- unihokej, tenis – turnieje, **Janina Węsierska**, gimnastyka rekreacyjna dla pań, **Beata Barczak Gaika** 78 211 57,
- profilaktyka bólów krzyża, **Agnieszka Kotlińska** 501 197 665

Wszelkich informacji udziela sekretariat szkoły: ZS nr 9 ul. Chyłońska 227 tel. 782 11 51, 782 11 52

Lokalna Akademia Informatyczna w Gdyni prowadzi nabór na rok 2004/2005 w ramach platformy edukacyjnej CNAP.

Program akademii obejmuje moduły: CCNA (Cisco Certified Networking Associate) 4 semestry; Fundamentals of JAVA Programming 2 semestry; Fundamentals of UNIX 1 semestr; IT Essentials I (PC hardware and software) 1 se-

mestr; IT Essentials II (Network Operating Systems) 1 semestr; wkrótce w programie pojawią się: Fundamentals of Wireless LANs, Fundamentals of Network Security.

Akademia jest instytucją działającą na zasadach „non-profit” a jej program ma na celu stworzenie wykwalifikowanej kadry ludzi zdolnych do tworzenia podstaw społeczeństwa informacyjnego co jest priorytetem polskiego rządu i Unii Europejskiej.

Spotkanie organizacyjne odbędzie się w środę, 29 września br. o godz. 19.30 w sali CNAP (27).

Więcej informacji można uzyskać na stronie www.cisco.zschie.pl lub <http://www.cisco.com/global/PL/cnap/opis.shtml> i pod numerem telefonu 6219324 w godz. 16.00-19.30

Zgłoszenia proszę kierować na adres: cisco@zschie.internetdsl.pl lub osobiście w budynku ZSCHIE w Gdyni ul. Sambora 48 sala CNAP (27) lub sekretariat. Formularz zgłoszeniowy jest do pobrania ze strony www.cisco.zschie.pl.

Teatr Wybrzeżak zaprasza na warsztaty. Jest to propozycja dla niezawodowych aktorów Wybrzeżaka, czyli dla amatorów, którzy chcieliby jak najlepiej odnajdować w zadaniach teatralnych. Warsztaty odbywają w grupach początkującej, zaawansowanej i mistrzowskiej.

Sekcja Strzelectwa Wojskowego Klubu Sportowego „Flota” przyjmuje nowych członków – młodzież, roczniki 1990 i 1991. Wszystkich zainteresowanych tą dziedziną sportu zaprasza na strzelnicę w Gdyni.

Informacje i zapisy pod nr tel. 626 69 49 oraz na stronie internetowej www.wksflotagdynia.pl.

Gdyniński Klub Tenisowy ogłasza nabór do jesiennej szkoły tenisa ziemnego. Zajęcia dla dzieci w wieku szkolnym i przedszkolnym odbywać się będą dwa razy w tygodniu w hali Gdynińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Olimpijskiej 5, na kortach GKT Gdynia przy ul. Uczniowskiej oraz w ośrodku YMCA przy ul. Żeromskiego 26. Początek 24 września. Informacje i zapisy tel. 606 904 937.



Informator Europejski Nr 93

Opracowanie: Punkt Informacji Europejskiej, Wydział Integracji Europejskiej
Urząd Miasta Gdyni, e-mail: pie@gdynia.pl; tel. 668 84 44, fax 622 31 37
adres korespondencyjny: al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, 81-382 Gdynia
Punkt Informacji Europejskiej: al. Zwycięstwa 96/98, pok. 119



Pomorski Regionalny Fundusz Poręczeń Kredytowych

Inicjatorem powstania Funduszu był Urząd Marszałkowski.

Założycielami Funduszu są: Samorząd Województwa Pomorskiego, Agencja Rozwoju Pomorza SA, Gmina Miasta Gdyni oraz Gmina Miasta Tczew. Kapitał zakładowy Funduszu wynosi 2 640 000 zł.

Celem Funduszu jest dążenie do integracji ze strukturami europejskimi poprzez wspieranie rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw w Województwie Pomorskim, udzielając im poręczenia kredytów uzyskanych z instytucji fi-

nansowych.

Warunkiem uzyskania poręczenia Funduszu jest uzyskanie przez przedsiębiorstwo obietnicy (promesy) instytucji finansowej udzielającej kredytu. Fundusz poręcza kredyty do wysokości 70% wartości kwoty podstawowej kredytu. Kwota poręczenia nie może być wyższa niż 100 000 zł.

Główna siedziba Funduszu:

ul. Długi Targ 1/7, 80-828 Gdańsk,
tel. (058) 320 34 05, 320 34 06,
<http://www.prfpk.com.pl>

Modelowe projekty - podstawowe informacje

Projekty modelowe są nowatorskim pomysłem w Polsce.

Projekty modelowe mają na celu ułatwienie potencjalnym beneficjentom wnioskowanie o dofinansowanie z Unii Europejskiej. Wspierają wiele podobnych do siebie przedsięwzięć i są zrozumiałe dla przeciętnych projektodawców. Ich podstawową zaletą jest to, że zawierają ściśle ustaloną, zamkniętą listę kosztów kwalifikowanych.

Jeśli osoba zainteresowana wsparciem z funduszy strukturalnych uzna, że dany projekt modelowy dotyczy przedsięwzięcia, jakie chciałaby realizować na swoim obszarze, to może z niego skorzystać i dzięki temu sprawniej przejść przez proces przygotowywania potrzebnych dokumentów.

Obecnie przygotowane zostały 4 projekty w ramach Zintegrowanego Programu Rozwoju

Regionalnego:

1. Utworzenie Gminnej Informatycznej Sieci Edukacyjnej (GISE) - działanie 1.5
 2. Utworzenie (lub modernizacja) ośrodka informacji turystycznej w miejscowości od 5 do 20 tys. mieszkańców - działanie 3.1
 3. Utworzenie (lub modernizacja) ośrodka informacji turystycznej (na obszarach podlegających restrukturyzacji) - działanie 3.2
 4. Poprawa efektywności funkcjonowania lokalnej infrastruktury społecznej - działanie 3.5.2
- Prace nad przygotowaniem kolejnych projektów modelowych trwają. Projekty te będą więc sukcesywnie udostępniane i prezentowane na stronie MGIP: <http://www.fundusze-strukturalne.gov.pl/> - zakładka Projekty.

Korespondencję dotyczącą projektów modelowych można przesyłać pani **Justynie Wenglorz** na adres: juswen@mg.gov.pl. □

Seminarium dla MSP

Stowarzyszenie PRO EURO - Centrum Wspierania Biznesu z siedzibą w Gdyni zaprasza na cykl nieodpłatnych seminariów. Najbliższe seminarium, poświęcone będzie bezzwrotnym dotacjom z funduszy strukturalnych z Unii Europejskiej dla małych i średnich przedsiębiorstw.

Miejsce: Gdynia, al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 - Urząd Miasta Gdynia - sala 105.

Termin: 29 września 2004 godzina 9.00 - 12.00.
Rejestracja: tel. 620 90 09, mail ece@anet.com.pl.

Formularz zgłoszeniowy znajduje się również na stronie:

<http://wiadomosci.ngo.pl/labeo/app/cms/x/77602>

Następne seminaria dotyczące pozyskiwania dotacji odbywać się będą w tym samym miejscu w następujących terminach: 27 października, 26 listopada, 17 grudnia 2004. □

Konkurs ekologiczny

Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku ogłasza konkurs na realizację projektów z zakresu edukacji ekologicznej, obejmującej w szczególności:

- gminne i powiatowe zintegrowane programy edukacyjne,
- publikacje oraz audycje o tematyce ekologicznej,
- szkolenia, studia podyplomowe, seminaria i konferencje,
- programy i kampanie edukacyjne i informacyjne,
- ścieżki przyrodnicze i izby edukacyjne,
- warsztaty edukacyjne,
- wojewódzkie konkursy propagujące wiedzę ekologiczną.

W konkursie uczestniczyć mogą:

- organizacje ekologiczne, w tym stowarzyszenia i fundacje, których celem statutowym jest ochrona środowiska, a siedziba zarządu lub oddziału znajduje się na terenie województwa pomorskiego,
- jednostki i zakłady budżetowe (państwowe i samorządowe), jednostki naukowo-badawcze oraz szkoły wyższe,
- jednostki organizacyjne (państwowe i samorządowe) ustawowo powołane do działalności związanej z ochroną środowiska,
- media i wydawnictwa,
- inne podmioty, które mogą wykazać się wcześniejszą realizacją zadań z zakresu edukacji ekologicznej.

Edukacja rozwojowa - konkurs UE

Do 23 listopada 2004 Dział Komisji Europejskiej EuropeAid przyjmuje wnioski w ramach konkursu na dofinansowanie działań organizacji pozarządowych na rzecz edukacji rozwojowej (promocji i popularyzacji wsparcia udzielanego przez państwa i społeczeństwa państw członkowskich UE na rzecz krajów trzeciego świata).

Działaniami priorytetowymi w ramach tego konkursu są takie, które podkreślają współzależność UE i państw rozwijających się, budują wsparcie obywateli na rzecz bardziej zrównoważonych relacji pomiędzy państwami północy i południa, promują współpracę pomiędzy NGO w tym temacie, w szczególności pomiędzy organizacjami z dawnych i nowych państw UE. Wspierane zostaną projekty edukacji rozwojowej bądź działania wsparcia instytucjonalnego.

Minimalna kwota wsparcia unijnego wynosić może 50 000 EUR, maksymalne wsparcie zależne jest od tego, czy organizacja startuje pojedynczo czy wspólnie z partnerami, jak i od tego, czy projekt trwać będzie rok, dwa lub trzy lata - pułap waha się pomiędzy 120 tysiącami a 1 mln EUR.

Maksymalnie współfinansowanie unijne wynosić może 75% ogólnych kosztów projektu, przy czym do 15% ogólnej kwoty może pochodzić z innych źródeł publicznych, a pozostałe 10% musi pochodzić ze źródeł prywatnych (pochodzenia wewnątrzunijnego).

Organizacja starająca się o współfinansowanie unijne musi wykazać się doświadczeniem prowadzenia prac w dziedzinie polityki rozwojowej od co najmniej trzech lat. Organizacja może składać wniosek samodzielnie, z partnerami, bądź w ramach sieci. Działania współfinansowane przez Unię muszą odbywać się w państwach członkowskich UE.

Instrukcje dla wnioskodawców znaleźć można pod adresem: www.europa.eu.int/comm/europeaid/tender/data/AOF51953.doc.

Informacje ogólne na temat współfinansowania unijnego na rzecz edukacji rozwojowej są dostępne pod adresem: www.europa.eu.int/comm/europeaid/projects/ong_cd/ed_page_en.htm □

Zgłoszenia konkursowe (opatrzone na kopercie wyraźną informacją „Konkurs”), w formie wniosku, wraz z załącznikami, według wzoru obowiązującego w WFOŚ w Gdańsku przyjmuje Fundusz bezpośrednio w swojej siedzibie lub za pośrednictwem poczty pod adresem: 80-837 Gdańsk, ul. Straganiarska 24-27 do dnia 30 października 2004 r. Za termin złożenia wniosku uznaje się datę wpływu kompletnego wniosku do Funduszu.

Szczegółowe informacje dotyczące konkursu znajdują się na stronie internetowej pod adresem www.wfosigw-gda.pl, można je również uzyskać kontaktując się telefonicznie z inspektorami WFOŚ **Iwoną Beszczyńską** i **Joanną Drużyńską**, tel. (58) 301 91 92. □

Koncerty

Klub Muzyczny „Ucho” przy ul. św. Piotra 2 zaprasza 24 września o godz. 19.00 na **Ogólnopolski Złot Fanów Pink Floyd**. W programie pokaz archiwalnych klipów zespołu **Pink Floyd**, fragmenty video z koncertu **Rogera Watersa**, projekcja koncertu „p.u.l.s.e” i spotkanie z **Wiesławem Weisssem**. Bilety - 7 zł

W niedzielę, 26 września o godz. 20.00 wystąpi w Klubie zespół „**The Liptones**” ze Szwecji (muzyka reggae), natomiast w poniedziałek,

27 września br. o godz. 20.00 wystąpi w Klubie **Maciej Maleńczuk**. Bilety - 19 zł w przedsprzedaży i 25 zł w dniu koncertu

Piano Jazz Club przy ul. Abrahama 8 zaprasza 25 września br. o godz. 19.00 na występ zespołu „**Little Trio**” w składzie **A. Palińska** - vocal, **Z. Kosmański** - instrumenty klawiszowe, **P. Nadolski** - trąbka, akordeon.

Wstęp wolny! □

Wycieczki

Oddział Morski PTTK zaprasza na autokarowe wycieczki krajoznawcze w dniach: **25 września br. do Lichenia** oraz **26 września br. nad Kanał Ostródzko-Elbląski** (ostatni raz w tym sezonie) oraz **9.10.br. do Olsztyna i Gietrzwałdu**.

Zgłoszenia w Oddziale przy ul. 3 Maja 27 lub telefonicznie: 621 77 51, 621 75 24.

Klub Krajoznawczy „Wrzos” zaprasza **26 września br.** na pieszą wycieczkę krajoznawczą na trasie: Białogarda, Zdrzewno, Gąska – Roszyce, Wrzeście, Charbrowo, Wicko. Trasa liczy 20 km. Zbiórka: Lębork PKP - po-

czekalnia przy kasach o godz. 9.10, odjazd autobusu PKS o godz. 9.30. Dojazd z Gdyni Gł. PKP we własnym zakresie. Odjazd pociągu PKP o godz. 7.52 (kierunek Słupsk). Powrót około godz. 20.00.

Oddział Morski PTTK zaprasza na rajd turystyczny z okazji światowego Dnia Spacerów - „Młodzi Polacy w Unii Europejskiej”, który odbędzie się 9-10 października br.

Wszelkie informacje o programie i zgłoszenia przyjmowane są w siedzibie Oddziału przy ul. 3 Maja 27 lub pod numerami telefonu 621 77 51; 621 75 24. □

Pożegnanie lata na „Darze”

Klub „Kiwaniś” Gdynia przy ul. Sienkiewicza 6 zaprasza 25 września br. o godz. 20.00 na „Pożegnanie Lata” na „Darze Pomorza”. W programie biesiada, występy artystów Teatru Miejskiego, loteria fantowa i aukcja obrazów, z której zysk przeznaczony będzie na pomoc zdolnym dzieciom. Zaproszenia można zamawiać pod numerem telefonu 620 24 32. □

Teatr „Junior” zaprasza

Teatr „Junior” przy Teatrze Muzycznym zaprasza na spotkanie inauguracyjne nowego sezonu - w niedzielę, 26 września o godz. 11.00.

W tym roku warsztaty teatralne odbywać się będą w dziewięciu grupach tematycznych, m.in. taniec, śpiew, dramat.

Uwaga! Nowością jest grupa dla dorosłych i grupa dziennikarska. □

Wystawy

Muzeum Miasta Gdyni zaprasza do sali wystawowej w Centrum Kultury i Rozrywki „Gemini” przy ul. Waszyngtona 21 na wystawę pt. „**Świat Nikifora**”. Na ekspozycji prezentowanych jest 35 obrazów słynnego polskiego malarza prymitywisty. Wszystkie prace będzie można nabyć po zakończeniu wystawy. Wystawa potrwa do 15 października 2004 r.

Sala czynna jest codziennie, oprócz poniedziałków, w godz. 11.00 – 18.00. Cena biletu normalnego – 2 zł, ulgowego – 1 zł. W soboty wstęp bezpłatny.

Uwaga! Bilet uprawnia również do zwiedzenia wystawy w „Domku Abrahama”. Oprowdzenie po wystawie po wcześniejszym umówieniu pod nr tel. 620 47 30; cena 8 zł.

Muzeum Miasta Gdyni zaprasza do Domku Abrahama przy ul. Starowiejskiej 30 na wystawę pt. „**Z kości, drewna i kamienia. Rzeźba orientalna**”. Na ekspozycji zobaczyć można przeszło 150 rzeźb pochodzących w znacznej większości z krajów Dalekiego Wschodu, głównie Indii i Chin. Zostały one zrobione z różnorodnych materiałów np. z kości słoniowej, rogu nosorożca, kości renifera czy też kamieni – kryształu górskiego, jaspisu, nefrytu; ciekawostką są rzeźby wykonane w pestkach. Najstarsze obiekty pochodzą z XVIII wieku. Oryginalne wzornictwo, ciekawa symbolika, często powiązana z wschodnią religią i filozofią oraz precyzja wykonania dawnymi technikami ręcznymi ukazują cząstkę kultury Dalekiego Wschodu, równie interesującej, co odmiennej.

Wystawa jest czynna tylko do 26 września

2004 r.

Ekspozycję zwiedzać można codziennie, oprócz poniedziałków, w godz. 10.00 – 16.00. Cena biletu normalnego – 2 zł, ulgowego – 1 zł. W soboty wstęp bezpłatny.

Uwaga! Bilet uprawnia również do zwiedzenia wystawy w sali wystawowej muzeum w Centrum Kultury i Rozrywki „Gemini”.

W Domku Żeromskiego przy ul. Orłowskiej 6 można oglądać ekspozycję stałą pt. „**Wspomnienie o Stefanie Żeromskim**”, we wtorek, środy, piątki, soboty w godz. 10.00 – 14.00, w czwartki w godz. 16.00 – 19.30 oraz niedziele w godz. 11.00 – 15.00.

W czwartek, 30 września o godz. 16.00 w Galerii „Ratusz” w Urzędzie Miasta Gdyni przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 na I piętrze odbędzie się wernisaż wystawy pt. „**Gdynia w oczach Dyplomantów Wydziału Architektury Politechniki Gdańskiej**”. Wystawie towarzyszyć będzie prezentacja zdjęć warsztatów studenckich „Gdynia bez barier”, zorganizowana przez Urząd Miasta Gdyni, Wydział Architektury PG oraz Stowarzyszenie Przyjaciół Integracji.

Do 14 października b.r. w siedzibie Gdynskiego Centrum Organizacji Pozarządowych przy ul. 3 Maja 27/31 prezentowana będzie wystawa „**Obserwacje**” (rysunek). Autorką prac jest rodowita gdynianka **Grażyna Urbańska**. Wystawę można oglądać od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 - 20.00. □

Repertuar teatralny

Teatr Miejski im. Witolda Gombrowicza

24.09	pt	godz. 10.00	Mrozek - TANGO
		godz. 12.30	Mrozek - TANGO
25-26.09	so,nd	godz. 19.00	Frayn - CZEGO NIE WIDAĆ
29.09	śr	godz. 10.00	Sofokles - ANTYGONA
		godz. 12.00	Mrozek TANGO
30.09	cz	godz. 10.00	Sofokles - ANTYGONA
		godz. 12.30	Mrozek - TANGO

Teatr Muzyczny im. Danuty Baduszkowej

24.09	pt	godz. 19.00	MUZYKA GERSHWIN - premiera
25-26.09	so,nd	godz. 19.00	MUZYKA GERSHWIN
28.09	wt	godz. 11.00	PINOKIO
		godz. 19.00	MUZYKA GERSHWIN
29.09	śr	godz. 11.00	PINOKIO
30.09	cz	godz. 11.00	PINOKIO
		godz. 19.00	JANOSIK

Ważne telefony

Miejskie Centrum Powiadomienia Ratunkowego

Komenda Miejska Państwowej	tel. alarmowy 998
Straży Pożarnej	660 22 00, 660 22 01
Miejska Stacja Pogotowia	tel. alarmowy 999
Ratunkowego	660 22 05, 660 22 06, 620 00 01
Straż Miejska	tel. alarmowy 986
	660 22 03, 660 22 04, 663 79 86

Centrala Urzędu Miasta Gdyni

Biurowiska	668 80 00
Biurowiska	669 52 22
Biurowiska	620 60 35
Biurowiska	660 62 60
Biurowiska	699 36 00
Biurowiska	661 16 06
Biurowiska	661 30 31
Biurowiska	620 93 33
Biurowiska	782 01 51/53
Biurowiska	620 81 66
Biurowiska	661 60 47
Biurowiska	661 60 47
Biurowiska	660 62 60
Biurowiska	620 33 66
Biurowiska	699 36 00
Biurowiska	661 60 47
Biurowiska	781 63 42

Ośrodek Interwencji Kryzysowej

(całodobowo)	622 22 22
Zintegrowany System Ratowniczy	998
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	782 01 20
Gdyniński Centrum Organizacji Pozarządowych	621 80 98
Towarzystwo Miłośników Gdyni	620 74 66
Infolinia ZKM	0 801 174 194
Komunikacja dla niepełnosprawnych	623 50 78
Hospicjum domowe	661 55 52
Hospicjum stacjonarne	665 66 55
Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień	620 88 88
Punkt Konsultacyjny dla osób uzależnionych od narkotyków pon. 14.00 – 19.00, wt, śr, pt. 14.00 – 18.00	
Poradnia Odwykowa	621 61 35
Klub Abstynenta „Krokus”	803 03 51
Stowarzyszenie Abstynentów	620 39 81
Informacja o sektach	623 62 24
Porady wychowawcze (uzależnienia)	0 605 462 431
Anonimowy Przyjaciel – Gdański 16.00–6.00	988
Telefon zaufania	301 00 00
Pomoc dla zwierząt	663 78 22
Pogotowie weterynaryjne	622 21 48
Klub „Mrowisko”	0509 171 002

„Ratusz”, bezpłatny biuletyn informacyjny Rady i Prezydenta Miasta Gdyni.

Redaguje Zespół Prasowy Urzędu Miasta

al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, pokój 201

tel. 668 81 26, 668 81 25, 668 81 28

tel./fax 620 30 86, www.miasto.gdynia.pl

e-mail: rzecz.pras@gdynia.pl

ratusz@gdynia.pl

„Ratusz” w nakładzie 25.000 egzemplarzy, ukazuje się w każdy piątek w blisko 110 punktach miasta.

Materiały do bieżącego numeru przyjmowane są na dyskietkach do piątku poprzedzającego edycję.

Druk: Firma Poligraficzna: „InfoDruk”, Gdynia, ul. Mściwoja 7